
		        			

	                                [image: ]

            

        	    	            
			
				
					
						
							
								
									
									
									 
								

							
 
							
								 +421 917 145 081 (volat v pracovní dny mezi 7:00 a 16:00 hod)
							

                            
                                                                    
                                        Registrace
                                    

                                                                                                    
                                        Přihlášení
                                    

                                                                
                                    Katalog
                                

                                
                                    
                                                                                    [image: sk]
                                                                                    [image: cz]
                                                                            

                                

                            

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								
									
									
										
											
												[image: Logo ]
																									Vázací prostředky - Textilní zvedací pásy, smyčky, řetězové úvazky, háky, třmeny
																							
										

									

									
										
	
		
            0
		
		
            Košík 0 kč  (bez DPH)
        
	
	
					
				Váš nákupní košík je prázdný.

			

			



									

								
 		
									 
									
											
											
													
																
																	
																		Produkty																	
																
															
	
																
																	
																		Jak nakupovat?																	
																
															
	
																
																	
																		Časté otázky																	
																
															
	
																
																	
																		Certifikaty																	
																
															
	
																
																	
																		Revízie																	
																
																	
																			Revize vázacích a závěsných prostředků
																		
	
																			Revize postrojů a POZ
																		


															
	
																
																	
																		Kontakt																	
																
															
	
																
																	
																		Prodejna																	
																
															
	
														Katalog
													
	
															Registrace
														
	
															Přihlášení
														
	
														
															
																
																 
																
																	
																
															

														

													
	
																													[image: sk]
																													[image: cz]
																											


												
												 Zpět
											 
										
  
					  				
	  
								

							

						

					
 
				
 
			

		
 
		
									
				
    
    
        
                            
                                            [image: VP Gurtne CZ]
                                    

                            
                                            [image: WEB-VP-Banner]
                                    

                            
                                            [image: WEB-VP-Banner2]
                                    

                            
                                            [image: WEB-VP-Banner3]
                                    

                    

    

    
        
            
                                [image: Řetězové komponenty a příslušenství G80,G100, PEWAG]
                            
Řetězové komponenty a příslušenství G80,G100, PEWAG
	Řetězové komponenty a příslušenství PEWAG

	Pevnostní třída G 80

	Pevnostní třída G 100

	Kontejnerový hák RAK 13

	Hák na lodní kontejner G100






                                [image: Železářství]
                            
Železářství
	Vrtáky do železa

	Vrtáky do dřeva hadovité

	Vrtáky do dřeva

	Vrták do zdiva a betonu,

	Závitové tyče






                                [image: Akční produkty]
                            
Akční produkty
	Univerzální šroubová svěrka pro vertikální...

	Obuv DOZERLOW S3

	Svorka pro vertikální zvedání a otáčení...

	Permanentní zvedací magnet PML

	Obuv KINGSAN S1






                                [image: Plastové řetězy, sloupky]
                            
Plastové řetězy, sloupky
	Plastová Řetěz Červeno / Bílá

	Plastová Řetěz Černo / Žlutá

	Bezpečnostní plastový sloupek červeno bílý

	Bezpečnostní plastový sloupek žluto černý

	S-spojka k plastovým řetězům






                                [image: Kurty pro odtahovku, klíny, sítě]
                            
Kurty pro odtahovku, klíny, sítě
	Kurty na odtahovku, nákladní automobily

	Zakládací klíny plastové, kovové

	Kotvící úchyty a podlahová oka

	Kontejnerové a transportní sítě

	Kotvící bod do přívěsných vozíků, nákladních...






                                [image: Textilní vázací prostředky]
                            
Textilní vázací prostředky
	Kruhové smyčky Černé

	Komponenty k textilním popruhem

	Zvedací popruhy, pásy oko-oko, dvouvrstvý, B2, nosnosť od 1000 kg do 12 000 kg

	Kruhové smyčky, Nekonečné smyčky RS, nosnost od 1000 kg do 20 000 kg

	Zvedací popruh 1000 kg, Dvouvrstvý, Zvedací...






                                [image: Textilní vazáky kombinované]
                            
Textilní vazáky kombinované
	Textilní vazáky- Čtyřpramenný

	Textilní vazáky- Dvoupramenný

	Textilní vazáky- Jednoupramenný

	Dvoupramenný textilní vazák, oko-2 x hák,...

	Jednoupramenný textilní vazák, oko-hák, Nosnost...






                                [image: Kurty, upínací popruhy a pásy ]
                            
Kurty, upínací popruhy a pásy 
	Náhradní ráčny, háky, popruhy

	Kurty s ráčnou dvoudílné, Černé

	Kurty s ráčnou dvoudílné, ARMY

	Samonavíjecí upínací pásy černé Rollo

	Kurty-Upínací pásy s ráčnou dvoudílné, s nosnostou od 800 kg do 10 000 kg,






                                [image: Kotvící upínací řetězy certifikované]
                            
Kotvící upínací řetězy certifikované
	Kotvící řetězy jednodílné s ráčnovým napínačem-Certifikované

	Kotvící řetězy dvojdílné s ráčnovým napínačem-Certifikované

	Kotevní řetěz jednodílná, nosnosť 2200kg,...

	Kotevní řetěz dvoudílná s upínací ráčni,...

	Kotevní řetěz dvoudílná s upínací ráčni,...






                                [image: Řetězové vazáky na míru Certifikované]
                            
Řetězové vazáky na míru Certifikované
	Přechodový závěs pro velké jeřábové háky

	Řetězové vazáky v pevnostní třídě G80

	Řetězové vazáky v pevnostní třídě G100

	Řetězový závěs hák-hák, nosnost 1120 kg,G8-6

	Čtyřpramenný řetězový vazák, oko-4 hák,...






                                [image: Zajištění nákladu TIR]
                            
Zajištění nákladu TIR
	Kotevní řetěz jednodílná, nosnosť 2200kg,...

	Kotevní řetěz dvoudílná s upínací ráčni,...

	Kotevní řetěz dvoudílná s upínací ráčni,...

	Kotevní řetěz jednodílná, nosnosť 4000kg,...

	Ochranný plastový roh XXL






                                [image: Třmeny pevnostní]
                            
Třmeny pevnostní
	Třmen OMEGA řetězový (u-lock spojka)

	Třmen OMEGA s čepem typ HA2, Vysokopevnostní,...

	Třmen s čepem tvar D, typ HA1, Vysokopevnostní,...

	Třmen OMEGA typ HC2 s čepem, maticí a pojistkou,...

	Třmen HC1 v tvare D s čepem, maticí a pojistkou,...






                                [image: Kladkostroje a zvedáky]
                            
Kladkostroje a zvedáky
	Ruční řetězové kladkostroje

	Pákové kladkostroje (rechtačkové zvedáky)

	Lanové zvedáky, svorky

	Hřebenové zvedáky

	Yale Stira S ruční řetězový kladkostroj






                                [image: Práce ve výškách]
                            
Práce ve výškách
	Kotvení a karabiny

	Postroje pro práci ve výškách

	Soupravy a tašky

	Zachycovače pádu

	Tlumiče pádu






                                [image: Ochranné plastové rohy, návleky]
                            
Ochranné plastové rohy, návleky
	Polyuretanové ochrany rohů Yale PU-KSE

	Ochranný roh plastový XL

	Ochranný plastový roh XXL

	Ochranný plastový roh 80 cm

	Ochranný návlek PVC pro zvedací pásy a smyčky






                                [image: Gumolana Lampa]
                            
Gumolana Lampa
	Gumové lano upínací s háčky, různé délky,...

	Gumový upínač zavazadel s bezpečnostním zámkem...

	Gumové lano upínací ploché nosnost do 25 kg, různé...

	Gumové lano upínací s karabinkou 2 x 100 cm

	Elastické gumolaná v metráži s pryžovým...






                                [image: Ocelová lana a příslušenství]
                            
Ocelová lana a příslušenství
	Ocelová lana v metráži

	Ocelová lana na cívkach

	Příslušenství k ocelovým lanům

	Háky pro ocelová lana

	Šponováky pozinkované (napínáky)






                                [image: Závěsné body, oka, matice]
                            
Závěsné body, oka, matice
	Závěsná matice pevnostní DIN 582 8.8

	Závěsné oko pevnostní se šroubem DIN 580 8.8

	Vázací otočný bod se šroubem (závěsné...

	Navařovací bod vysokopevnostní (závěsný)...

	Matice s okem pozinkovaná DIN 582, C15...






                                [image: Ochranné pracovní prostředky]
                            
Ochranné pracovní prostředky
	Pracovní rukavice

	Bezpečnostní přilby, šiltovky a čepice

	Reflexní vesty pro dospělé a děti

	Ochranné pracovní brýle

	Pracovní trička






                                [image: Závěsné svěrky-svorky-pojezdy]
                            
Závěsné svěrky-svorky-pojezdy
	Závěsná svěrka Yale YC

	Nosníková závěsná svěrka 

	Závěsné zařízení s pojezdem model CTP...

	Ruční ovládaný pojezd řetězem YALE HTG






                                [image: Svěrky, svorky, magnety]
                            
Svěrky, svorky, magnety
	Zvedací permanentní magnety

	Závěsné háky pro vysokozdvižné vozíky

	Svěrky, svorky, C háky a traverzy

	Svěrky pro přepravu betonových skruží

	Závěsný hák na vysokozdvižné vozíky






                                [image: Textilní lana a gumolaná v metráži]
                            
Textilní lana a gumolaná v metráži
	Textilní lano PPV pletené bez jádra, 8 pramenné

	Textilní lano PPV s jádrem, pletené, 16 pramenné

	Jutové lano stáčené přírodní

	Elastické gumolaná v metráži s pryžovým...

	Kovový hák na gumolaná






                                [image: Deha závesy]
                            
Deha závesy
	DEHA závěsy pro kotvu s kulovou hlavou






                                [image: Lesnicky program]
                            
Lesnicky program
	Lesnická hranatá řetěz Tr.8

	Lesnická hranatá řetěz Tr.10

	Lesnická hranatá řetěz Pewag

	Lanový kluzný třmen jednostranný 

	Lanový kluzný třmen otočný jednostranný






                                [image: Řetězy pevnostní v metráži]
                            
Řetězy pevnostní v metráži
	Vysokopevnostní řetěz MODRÁ, G100, EN 818-2

	Vysokopevnostní řetěz ČERVENÁ, G80, EN 818-2

	Vysokopevnostní řetěz ČERNÁ, G80, EN 818-2






                                [image: Sněhové řetězy Pewag]
                            
Sněhové řetězy Pewag
	Osobní vozy

	4x4 SUV vozy

	Pewag sněhové řetězy SERVO SUV

	Pewag sněhové řetězy SERVOMATIK

	Pewag sněhové řetězy brenta-c,XMR






                                [image: Dopravné kužele]
                            
Dopravné kužele
	Výstražné dopravní kužely z PVC

	Dopravní kužel tvrzený PE, 34 a 54 cm

	Výstražný dopravní kužel reflexní PVC

	Výstražné dopravní kužely reflexní PE






                                [image: Hasicí přístroje]
                            
Hasicí přístroje
	Hasicí přístroj přenosný práškový 1 kg s manometrem...

	Hasíci přístroj přenosný práškový, 1 kg, 21B,...

	Hasíci přístroj práškový, přenosný, 2 kg, (8A/55B/C)

	Hasicí přístroj přenosný práškový, 6 kg, ABC

	Bezpečnostní držák pro hasicí přístroj...






        

    
            
            
                






DOPRAVA JIŽ DO 48 hodin



Zboží, které máme na skladě, vám dovezeme až domů do 48 hodin.











CERTIFIKOVANÝ VÁZACÍ PROSTŘEDKY



Všechny produkty které nabízíme na e-shopu jsou kvalitní, certifikované a odzkoušené.











90% PRODUKTŮ SKLADEM



Téměř 90% všech našich produktů máme skladem ihned k dispozici.













,,Vázacívazáky.cz”


Vázacívazáky.cz - jsme oprávněná firma, která se zabývá prodejem certifikovaných vázacích a závěsných prostředků, revizemi zvedacích zařízení, školením v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, pracovní zdravotní službou, odbornými školeními dodavatelským způsobem. S vázacími prostředky pracuje již více než 20 let, za ten čas jsme získali přehled o kvalitě jednotlivých výrobců a o způsobu používání jednotlivých produktů.

Nabízíme: Textilní vázací prostředky - zvedací pásy oko-oko, kruhové nekonečné smyčky, dvoudílné upínací pásy s ráčnou

Závěsné prostředky ve třídě oceli 80 a 100 (háky, zkracovací háky, závěsné hlavy, sub sestavy, ráčnový napínač, závěsné body, oka, matice)

Vysokopevnostní zdvihací řetězy a ocelová lana, široká nabídka pevnostních třmenů,

najdete u nás i plastové řetězy v různých barvách, sloupky k řetězům a bezpečnostní přilby, postroje pro práci ve výškách, tlumiče pádu, komplet soupravy pro práci ve výškách

Široká nabídka hřebenových zvedáků a pákových řetězových kladkostrojů od známého výrobce YALLE


            

        
        
            
        
            
                
                    Recenze

                

                
                                            
                            Zdeněk Nečas

                            Rychlé dodání a zboží skladem

                        

                                            
                            Jirka

                            rychlé dodání do Čech, možnost i na dobírku, doporučuji

                        

                                            
                            Juraj cocher

                            Výborné ceny a rychlé dodání :)

                        

                                            
                            Ivan petríček

                            Vždy vše na čas, spolehlivý prodejce

                        

                                            
                            Milan krašec

                            Super eshop, na druhy den jsem měl zboží na stavbě, super komunikace. Mohu jen doporučit!

                        

                                            
                            Eduard L.

                            kdyby to všude takto fungovalo ... Cena, kvalita, rychlost dodání a jednání se zákazníkem. Velká spokojenost a děkuji!

                        

                                            
                            Tomas Jokai

                            Při nákupu mi poradili, jaké mi stačí vázací pomůcky podle mých potřeb, děkuji další nákup bude určitě u Vás.

                        

                                            
                            Tomas Galambos

                            100% spokojenost, rychlé dodání, kvalita za výborné ceny

                        

                                    

            

        
    


    

            
            
                
                    Nové produkty

                

                	
			
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Kalhoty do pasu ARDON®CREATRON®]
							 
						

						
							Kalhoty do pasu ARDON®CREATRON®

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Kalhoty do pasu ARDON®4Xstretch® tmavě modré]
							 
						

						
							Kalhoty do pasu ARDON®4Xstretch® tmavě modré

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Kalhoty do pasu ARDON®4Xstretch® tmavě šedé]
							 
						

						
							Kalhoty do pasu ARDON®4Xstretch® tmavě šedé

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Zvierka pre PUR panely/sendvičové panely.]
							 
						

						
							Svěrka pro PUR panely/sendvičové panely

							 
								
									Do 48 hodin 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Náhradní háky pro pákový řetězový kladkostroj...]
							 
						

						
							Náhradní háky pro pákový řetězový kladkostroj...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Pracovné rukavice PETRAX DOUBLE sú určené na prácu v suchom. Sú zhotovené z nylonového úpletu a dlane i prsty sú máčané v latexovej protišmykovej pene.]
							 
						

						
							Pracovní rukavice PETRAX DOUBLE

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Wolf Montážní (PUR) pěna trubičková VYSOKOEXPANZNÍ]
							 
						

						
							Wolf Montážní (PUR) pěna trubičková VYSOKOEXPANZNÍ

							 
								
									Do 48 hodin 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Wolf Montážní (PUR) pěna pistolová NÍZKOEXPANZNÍ]
							 
						

						
							Wolf Montážní (PUR) pěna pistolová NÍZKOEXPANZNÍ

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Wolf Montážní (PUR) pěna MAXX pistolová NÍZKOEXPANZNÍ]
							 
						

						
							Wolf Montážní (PUR) pěna MAXX pistolová NÍZKOEXPANZNÍ

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Wolf Montážní (PUR) pěna trubičková nízkoexpanzní]
							 
						

						
							Wolf Montážní (PUR) pěna trubičková nízkoexpanzní

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Wolf Čistič montážní (PUR) pěny]
							 
						

						
							Wolf Čistič montážní (PUR) pěny

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Kovová poloskeletová pistole na tmel nastavitelná,...]
							 
						

						
							Kovová poloskeletová pistole na tmel nastavitelná,...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Premium 
									   
								

								[image: Profi pištoľ na PUR peny-teflónová, FORTUM má nepriľnavú teflónovú úpravu a je určená pre aplikáciu montážnej peny z pištoľových dóz.]
							 
						

						
							Profi Pistole na PUR pěny-teflonová, FORTUM

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Pistole na PUR pěny - plast/kov Extol Craft]
							 
						

						
							Pistole na PUR pěny - plast/kov Extol Craft

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Novinka
									   
								

								[image: Univerzální mazivo WD-40]
							 
						

						
							Univerzální mazivo WD-40

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				


	

            

        
                
            
                
                    Doporučené produkty

                

                	
			
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Ochranná pracovná prilba SH-1 s koliečkom, je jedna z cenovo najdostupnejších na trhu.]
							 
						

						
							Ochranná pracovní přilba SH-1 s kolečkem

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Lanová svorka DUPLEX pozinkovaná ]
							 
						

						
							Lanová svorka DUPLEX pozinkovaná 

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Zachytávač pádu zaťahovací s popruhom, dĺžka 6 m, HELIXON, FA2050406B]
							 
						

						
							Zachycovač pádu zatahovací s popruhem, délka...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Hák na lodný kontajner je vyrobený v pevnostnej triede 10. Hák na lodný kontajner sú špeciálne vyrobené na zdvíhanie kontajnerov za spodné upevňovacie body.]
							 
						

						
							Hák na lodní kontejner G100

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Reťazový záves,oko-4 hák, skracovač, nosnosť 11 200/8 000 kg, G8-13, Certifikát ČŽ]
							 
						

						
							Čtyřpramenný řetězový vazák, oko-4 hák,...

							 
								
									Do 2 hodin 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Pracovná prilba HM-6 ARDON]
							 
						

						
							Pracovní přilba HM-6 ARDON

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Upínací popruh 3 bodový, nosnosť 5 ton, otočné J háky, dĺžka 3 m, Oranžový]
							 
						

						
							Upínací popruh 3 bodový, nosnost 5 ton, otočné...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Gurtne na odťahovku 3 bodové s dĺžkou 2,5 m, Oranžové]
							 
						

						
							Kurty na odtahovku 3 bodové s délkou 2,5m, Oranžové

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Kotviaca reťaz jednodielna, nosnosť 4000 kg, reťaz 8 mm, Certifikovaná]
							 
						

						
							Kotevní řetěz jednodílná, nosnosť 4000kg,...

							 
								
									Do 2 hodin 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Reťazový záves, oko-2 hák, skracovač, Nosnosť 3550/2500 kg,G10-8, Certifikát]
							 
						

						
							Dvoupramenný řetězový vazák, oko-2 hák,...

							 
								
									Do 2 hodin 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Gurtna 10T - Upínací pás s račňou dvojdielny s hrotovými hákmi]
							 
						

						
							Kurta 10 000 kg-Upínací popruh s ráčnou dvoudílný...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Závesná hlava reťazová vyrobená v pevnostnej triede 10. Vhodná je pre jednopramenné a dvojpramenné reťazové závesy, úväzky.]
							 
						

						
							Závěsná hlava pro jedno a dvou pramenné řetězové...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Strmeň s čapom tvar D, typ HA1 je vysokopevnostný a certifikovaný. Strmene s čapom tvar D, typ HA1 sú nevyhnutným vybavením každej prevádzky, kde dochádza k manipuláciám pomocou žeriavu.]
							 
						

						
							Třmen s čepem tvar D, typ HA1, Vysokopevnostní,...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Pákový reťazový kladkostroj Silverline HZ-S má štandardný zdvih 1,5 m (ak Vám nestačí zdvih 1,5 m, vieme Vám upraviť dĺžku reťaze podľa Vašich požiadaviek).]
							 
						

						
							Pákový kladkostroj (řechtačkový zvedák)...

							 
								
									Skladem 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				
	
					 
						 
							
								 
																			Odporúčame
									   
								

								[image: Univerzálna zvierka TAG použiteľná pri prekladaní a zdvíhaní bremien prináša úsporu času tým, že odpadá potreba reťazových a lanových závesov. ]
							 
						

						
							Univerzální svěrka - TAG

							 
								
									Do 14 dní 
									 
									
								
							
 
							
								Vybrat variantu							
						

					

				


	

            

        
    

			

		

			
        
            
                Partneři

            

            
                                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Bozpslovakia.sk]
                                                                    
                                                    

                    

                                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Vzvkurzy.sk]
                                                                    
                                                    

                    

                                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Zeriavnickekurzy.sk]
                                                                    
                                                    

                    

                                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Strojnickekurzy.sk]
                                                                    
                                                    

                    

                                    
                        
                                                            
                                                                            [image: Revizievtzz.sk]
                                                                    
                                                    

                    

                            

        

	

		
			
				
					
                        
                            
                                
                                    [image: logo]
                                    
                                        +421 917 145 081

                                    

                                    
                                        info@vazacivazaky.cz

                                    
 
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
											BOZP Danny Agency s.r.o.

											Levická 7D

											94901 Nitra

										
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
											IČO: 46409947

											DIČ: 2023369788

											IČ DPH: SK2023369788

										
                                    
 
                                

                            

                        

                        
                            
                                Navigace
                                
                                    	
                                                
                                                    Hlavní stránka                                                
                                            
	
                                                
                                                    Produkty                                                
                                            
	
                                                
                                                    Možnosti dopravy                                                
                                            
	
                                                
                                                    Možnosti platby                                                
                                            
	
                                                
                                                    Revize vázacích a závěsných prostředků                                                
                                            
	
                                                
                                                    Revize postrojů a POZ                                                
                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                Odkazy
                                
                                    	
                                                
                                                    Obchodní podmínky                                                
                                            
	
                                                
                                                    Reklamační řád                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ochrana osobných údajov/gdpr                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jak nakupovat?                                                
                                            
	
                                                
                                                    Časté otázky                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt                                                
                                            
	
                                                
                                                    Prodejna                                                
                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                [image: ISO]
                             
															

								
							  
                        

					

				

			

			
				
					
						
							© 2017-2024 Vazacivazaky.cz - Všechno na jednom místě a certifikované, dodání do 48 hodin

						
 
						
							[image: Payment]
						

					

				

			

		

        
            
        

		
	  	    
	  	        
	  	            [image: Facebook]
	  	        
	  	        Vazacivazaky.cz


	  	    

	  	

		
			
				
					
						
							
						
					

					 
						[image: Logo ]
						Právě se nacházíš na vazacivazaky.cz

													
								[image: sk]
								Přejít na								viazacieprostriedky.sk
							
													
								[image: cz]
								Zůstat na								vazacivazaky.cz
							
						 
					
 
				

			

		
  
                			  
                                                                                
                                                        													
							
		        
        
    